АДМИНИСТРАЦИЯ
     МУНИЦИПАЛЬНОГО
         ОБРАЗОВАНИЯ
        СОЛЬ-ИЛЕЦКИЙ
      ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    31.08.2017  №2362-п

О внесении изменений в постановление
№439-п от 26.02.2016 года
«О создании рабочей группы по вопросам
энергоэффективности и энергосбережения»

       В соответствии с распоряжением Губернатора Оренбургской области №144-р от 24.10.2010 г. «О назначении ответственных за энергоэффективность и энергосбережение в бюджетной сфере экономики Оренбургской области», постановляю:
1. Приложение №1 к постановлению №439-п от 26.02.2016 года «О создании рабочей группы по вопросам энергоэффективности и энергосбережения»  читать в новой редакции.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации городского округа по экономике, бюджетным отношениям и инвестиционной политике    Слепченко Ю.В.
1. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Первый заместитель главы администрации
Соль-Илецкого городского округа – заместитель
главы администрации Соль-Илецкого городского
округа по строительству, транспорту,
благоустройству и ЖКХ                                                                           В.П. Вдовкин

Верно
Ведущий специалист организационного отдела                                 Е.В. Телушкина

Разослано: в прокуратуру Соль-Илецкого района, организационный отдел, юридический отдел, отдел по строительству, транспорту, благоустройству и ЖКХ, финансовое управление,  межрайонную ИФНС России №5, Соль-Илецкий офис Центрального филиала ОАО «Оренбургэнергосбыт».
                                                                             Приложение №1 к постановлению
                                                                         администрации Соль-Илецкого
                                                    городского округа
                                                          от 31.08.2017 №2362-п

Состав
рабочей группы по вопросам энергоэффективности
и энергосбережения

     Вдовкин В.П. – председатель комиссии,  первый заместитель главы администрации
Соль-Илецкого городского округа – заместитель главы администрации Соль-Илецкого городского округа по строительству, транспорту, благоустройству и ЖКХ;
     Слепченко Ю.В. – заместитель председателя комиссии, заместитель главы администрации городского округа по экономике, бюджетным отношениям и инвестиционной политике;
     Хайбулина Л.В. - секретарь комиссии, главный специалист комитета экономического анализа и прогнозирования администрации муниципального образования Соль-Илецкий городской округ.

Члены рабочей группы:

     Беседина Л.В. – начальник финансового управления администрации муниципального образования Соль-Илецкий городской округ;
     Тулаев С.А. – председатель комитета экономического анализа и прогнозирования.
     Ковылина С.И. – начальник отдела по строительству, транспорту, благоустройству и ЖКХ;
     Нуретдинов Р.Г. – ведущий специалист юридического отдела администрации муниципального образования Соль-Илецкий городской округ;